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SB

803
869
904
826
810
177
872
820
882
815
828
827
814
818
883
891
911
916
861
896
825
877
879
807
846

Vreme

16:
16:
16:
16:
18:
18:
18:
19:
19:
20:
20:
20:
20:
21:
21:
21:
21:
21:
21:
22:
22:
22:
22:
22:
22:

17:
30:
41:
48:
20:
21:
56:
09:
59:
22:
41:
42:
51:
05:
06:
09:
18:
47:
47:
00:
10:
13:
13:
20:
30:

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

21. ASICS DUNAVSKI POLUMARATON
MINAKVA TRKA ZDRAVLJA 5 KM

Prezimeiime
Cikara Slobodan
Latkovi¢ Marko
Bruner Miklo$
Bickei Daniel
Sirak Tihomir
Spanovi¢ Dejan
Culumovié Nebojsa
Trzi¢ Hrvoje
Sekuli¢ Zivorad
Kovac Luka
Breka Filip

Seri¢ Gizela
Rusov Dragisa
Vasiljevic¢ Jelena
Kucinac Domagoj
Kati¢ Borna
Svarc Marko
Jovinac Danijel
Obradovi¢ Milos
Gurung Khop Bahadur
Ciri¢ Dragan
Boskovi¢ Branko
Glamoci¢ Goran
Cati¢ Antonije
Stoli¢ Aleksandar

GENERALNI PLASMAN

God.
1992
1989
1992
1987
1991
1986
1974
1986
1960
2002
1995
1987
1972
2000
2005
2001
2001
2004
1991
1960
1951
1959
1972
2001
1972

Kat
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Grad
Beograd
Vrbas
Kula
B.Topola
Apatin
Batajnica
Apatin
Nasice
Bijeljina
Osijek
Odzaci
Odzaci
Novi Sad
Bijeljina
Osijek
Orahovica
Orahovica
Osijek
Gradiska
Novi Sad
Novi Sad
Beograd
Futog
Beograd
Sombor

Klub

Cerski Junaci

AK Hajduk MT Kula

AK Hajduk MT Kula

AK Hajduk MT Kula

AK Apatin
Individualac, Batajnica
AK Apatin
Individualac, NaSice
AK Akademac
Individualac, Osijek
ARK Odzaci

ARK Odzaci

ARK Fruska Gora

AK Akademac

Udruga zdravo tréanje
Plivacki klub Orahovica
Plivacki klub Orahovica
Udruga zdravo trcanje
AK Gradiska

ARK Fruska Gora

ARK Tron Subotica
V.str.zdr.Skola
Individualac, Futog
Individualac, Beograd
DPA Sombor

Drz.
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
CRO
BiH
CRO
SRB
SRB
SRB
BiH
CRO
CRO
CRO
CRO
BiH
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

849
831
894
516
833
900
847
851
908
853
821
829
913
886
816
901
889
845
880
919
905
888
897
852
854
865
912
867
817
844
855
895

22:
22:
23:
23:
23:
23:
23:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
25:
25:
25:
25:
25:
25:
25:
26:
26:
26:
26:
26:
27:
27:
28:
28:
28:
29:
29:

31:
35:
17:
23:
48:
49:
55:
00:
06:
24:
56:
56:
57:
18:
23:
27:
37:
45:
55:
59:
05:
06:
27:
29:
58:
26:
37:
14:
23:
31:
15:
15:

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Jovic Milan

Zeli¢ Goran

Kos Filip

Hallai Anaszazia
Mitrovi¢ Nebojsa
Guzvi¢ Milovan
Stoli¢ Milica
Kuli¢ Vlada

Vili¢ Saska
Zivkovi¢ Vlasta
Ajduk Danijel
Dordevi¢ Nenad
Varga Marko
Rakipovi¢ Luka
Anti¢ Lola
Vidojevi¢ Miroslav
Molnar Marijana
Zeli¢ Goran
Glamocic¢ Petar
Bajic Alisa
Topi¢ Srecko
Vrki¢ Petar
Antunovi¢ Tatjana
Ademi Jelena
Masina Mirna
Zuti¢ Sanja
Pestaj Danijel
Stuli¢ Aleksa
Toki¢ Ivana
Koporan Gorana
Bodrozi¢ Maja
Vezmar Biljana

1978
1976
2004
2005
1991
1970
1999
1981
1993
1977
1986
1985
2002
2004
1963
1970
2007
1968
2005
1969
1962
2001
1979
1983
1977
1975
2002
1997
1982
1982
1976
1968
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Sombor
Sombor
Orahovica
Apatin
Bijeljina
Pula
Sombor
Sombor
Gradiska
Osijek
Apatin
Apatin
Orahovica
Osijek
Valjevo
Sombor

Sombor
Futog
Becej
Kula
Orahovica
Subotica
Subotica
Osijek
Novi Sad
Orahovica
Apatin
Osijek
Sombor
Sombor
Sombor

DPA Sombor

DPA Sombor

Plivacki klub Orahovica

AK Apatin

Bijeljina tréi rekreativno

Individualac, Pula

DPA Sombor

DPA Sombor

Individualac, Gradiska

Individualac, Osijek
Individualac, Apatin
Individualac, Apatin

Plivacki klub Orahovica

Udruga zdravo tréanje

AK Metalac

ARK Somaraton

DPA Sombor
Individualac, Futog
Individualac, Becej
Hajduk Maraton
Plivacki klub Orahovica
Individualac, Subotica
ARK Tron

Individualac, Osijek
Individualac, Novi Sad
Plivacki klub Orahovica
Individualac, Apatin
Individualac, Osijek
DPA Sombor
Individualac, Sombor
Individualac, Sombor

SRB
SRB
CRO
SRB
BiH
CRO
SRB
SRB
BiH
CRO
SRB
SRB
CRO
CRO
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
CRO
SRB
SRB
CRO
SRB
CRO
SRB
CRO
SRB
SRB
SRB



58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

885
885
834
910
915
843
842

850
898
841
906
907
101
920
822
824
823
805
871
832
856
874
875

29:
29:
29:
29:
30:
30:
30:
32:
32:
32:
32:
34:
34:
34:
34:
35:
35:
35:
35:
35:
35:
36:
36:
22:

18:
18:
43:
57:
08:
33:
34:
16:
37:
37:
46:
08:
08:
12:
12:
15:
16:
19:
29:
42:
57:
23:
54:
20:

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Lastovi¢ Valerija
Japundzi¢ Milos
Galik Fanny
Ibriks Drazen
Cvenic¢ Jovinac Jasmina
Popovi¢ Gordana
Kljai¢ Veljka
Karafilov Milica
Peki¢ Danijela
Joji¢ Svetlana
Rakipovi¢ Andreja
Bubalo Aleksandar
Bubalo Miroslav
Zrni¢ Vitaminka
Fadljevi¢ Lea

Sic¢ Lea

Markovi¢ Lana
Markovi¢ Sandra
Vuksan Vesna
Glamoci¢ Goran
Zeli¢ Jelena
Vojvodi¢ Slavko
Molnar Marijana
Lovri¢ Ivan

1979
1996
1970
1970
1980
1967
1976
2007
1976
1979
1972
2008
1983
1973
1977
2006
2007
1983
1977
1972
1970
1944
1985
1980
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Becej
Beograd
Kanjiza
Nasice
Osijek
Osijek
Osijek
Sombor
Sombor
Sombor
Osijek
Apatin
Apatin
Kostolac
Osijek
Sombor
Sombor
Sombor
Beograd
Futog
Sombor
Osijek
Novi Sad
Osijek

Individualac, Becej
AK Crvena Zvezda
ARK Kanjiski msrstonci
Individualac, NaSice
Udruga zdravo tréanje
Udruga zdravo tréanje
Udruga zdravo tréanje
Individualac, Sombor
DPA Sombor

ARK Somaraton
Udruga zdravo tréanje
Individualac, Apatin
Individualac, Apatin
Individualac, Kostolac
Udruga zdravo tréanje
ARK Somaraton

ARK Somaraton

ARK Somaraton
Individualac, Beograd
Individualac, Futog
DPA Sombor

Udruga zdravo tréanje
Individualac, Novi Sad
Udruga zdravo tréanje

SRB
SRB
SRB
CRO
CRO
CRO
CRO
SRB
SRB
SRB
CRO
SRB
SRB
SRB
CRO
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
CRO
SRB
CRO



